
LUN

16.30
17.30
17.30
18.30
18.30
19.30
19.30
20.30
20.30
21.30

MAR

16.30
17.30
17.30
18.30
18.30
19.30
19.30
20.30
20.30
21.30

MER

16.30
17.30
17.30
18.30
18.30
19.30
19.30
20.30
20.30
21.30

GIO

16.30
17.30
17.30
18.30
18.30
19.30
19.30
20.30
20.30
21.30

VEN

16.30
17.30
17.30
18.30
18.30
19.30
19.30
20.30
20.30
21.30

2^SSS

CHIMICA
DELFINE

SCIENZE UMANE
FRANCO
ITALIANO
D'APRILE

ED. MUSICALE
CASCIARO

ED. MUSICALE
CASCIARO - SABATELLI

STORIA
FIORE

STORIA
FIORE

METODOLOGIE OPERATIVE
SABATELLI
ITALIANO
D'APRILE

MATEMATICA
CARUCCI

MATEMATICA
CARUCCI
ITALIANO
D'APRILE

RELIGIONE
CUZZUOL

SCIENZE UMANE
SABATELLI - FRANCO

METODOLOGIE OPERATIVE
SABATELLI

INGLESE
ANGIULI

SCIENZE UMANE
FRANCO

FRANCESE
CAMARDA
FRANCESE
CAMARDA
INGLESE
ANGIULI

MATEMATICA
CARUCCI

3^SSS

FRANCESE
CAMARDA

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO

MATEMATICA
CARUCCI

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO

DIRITTO E LEGISL. SOC.
CAVALLO

IGIENE E CULT. MED. SAN.
A015

METODOLOGIE OPERATIVE
SABATELLI

INGLESE
ANGIULI

MATEMATICA
CARUCCI

IGIENE E CULT. MED. SAN.
A015

ITALIANO
LERARIO
ITALIANO
LERARIO
STORIA

LERARIO
INGLESE
ANGIULI

RELIGIONE
CUZZUOL

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO

DIRITTO E LEGISL. SOC.
CAVALLO

FRANCESE
CAMARDA

MATEMATICA
CARUCCI
ITALIANO
LERARIO
STORIA

LERARIO

4^SSS

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO

FRANCESE
CAMARDA

DIRITTO E LEGISL. SOC.
CAVALLO

MATEMATICA
CARUCCI

TEC AMM ECON SOC
LEONE

ITALIANO
D'APRILE
INGLESE
ANGIULI

IGIENE E CULT. MED. SAN.
A015

ITALIANO
D'APRILE
STORIA

D'APRILE
MATEMATICA

CARUCCI

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO
INGLESE
ANGIULI
STORIA

D'APRILE
ITALIANO
D'APRILE

DIRITTO E LEGISL. SOC.
CAVALLO

MATEMATICA
CARUCCI

PSICOLOGIA GEN. E APP.
FRANCO

IGIENE E CULT. MED. SAN.
A015

3^MAT

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA

MATEMATICA
CARUCCI

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

VALENTE - MERENDA
TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

VALENTE

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA - RUGGIERI

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA

INGLESE
ANGIULI

MATEMATICA
CARUCCI

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA
ITALIANO
LERARIO
ITALIANO
LERARIO
STORIA

LERARIO
INGLESE
ANGIULI

RELIGIONE
CUZZUOL

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA - MERENDA

LAB. TEC. ed ESERC.
MERENDA

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

VALENTE
MATEMATICA

CARUCCI
ITALIANO
LERARIO
STORIA

LERARIO

4^MAT

LAB. TEC. ed ESERC.
MERENDA

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA - RUGGIERI

MATEMATICA
CARUCCI

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

LEONARDINI - MERENDA

INGLESE
ANGIULI

ITALIANO
D'APRILE

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA - MERENDA
TEC. MECC. E APPL.

FANTASIA
LAB. TEC. ed ESERC.

MERENDA

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

LEONARDINI

MATEMATICA
CARUCCI
STORIA

D'APRILE
ITALIANO
D'APRILE
INGLESE
ANGIULI

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA
ITALIANO
D'APRILE
STORIA

D'APRILE
MATEMATICA

CARUCCI

5^MAT

MATEMATICA
CARUCCI

LAB. TEC. ed ESERC.
MERENDA

TEC. MECC. E APPL.
RUGGIERI - FANTASIA

ITALIANO
D'APRILE
STORIA

D'APRILE
ITALIANO
D'APRILE

LAB. TEC. ed ESERC.
MERENDA

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

MERENDA - CAPUTO
TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONI

CAPUTO

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA - MERENDA

RELIGIONE
CUZZUOL
INGLESE
ANGIULI

ITALIANO
D'APRILE

TEC. MECC. E APPL.
FANTASIA

TEC. INSTAL. MANUTENZIONE
FANTASIA

STORIA
D'APRILE

MATEMATICA
CARUCCI
INGLESE
ANGIULI

elaborato il 13/10/2022 dal Prof. P.le Fantasia 
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